UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp để bàn giao, tiếp nhận nguyên trạng 04 Trung tâm Giáo

dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên (Đức Phổ, Mộ Đức, Ba Tơ, Bình

Sơn) về trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

 - Các sở: Nội vụ, Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã: Bình Sơn, Mộ Đức, Ba Tơ, Đức Phổ.

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề án sắp xếp Ban Quản lý dự án Đầu tư

xây dựng, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất cấp huyện;

Trung tâm Phát triển quỹ đất cấp huyện; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo

dục thường xuyên cấp huyện và Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 19/6/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo

dục thường xuyên cấp huyện về Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng ngãi; Kế

hoạch số 544/KH-SGDĐT ngày 23/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận

nguyên trạng Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên thuộc

UBND các huyện, thị xã về Sở Giáo dục và Đào tạo;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức cuộc họp để bàn giao, tiếp nhận nguyên

trạng 04 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên (Đức Phổ, Mộ

Đức, Ba Tơ, Bình Sơn) về trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời tham dự

1) Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy Sở, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch-Tài chính, Văn

phòng, Chính trị tư tưởng và Giáo dục chuyên nghiệp-Thường xuyên và chuyên

viên Phòng Tổ chức cán bộ.

2) Sở Nội vụ:

- Đồng chí đại diện Lãnh đạo Sở

- Lãnh đạo các phòng có liên quan (do Giám đốc Sở Nội vụ mời)

3) Sở Tài chính:

- Đồng chí đại diện Lãnh đạo Sở

- Lãnh đạo các phòng có liên quan (do Giám đốc Sở Tài chính mời)

4) UBND huyện, thị xã: Đức Phổ, Mộ Đức, Ba Tơ, Bình Sơn

- Đồng chí đại diện Lãnh đạo UBND huyện, thị xã;

- Lãnh đạo các phòng có liên quan (do Chủ tịch UBND huyện, thị xã mời)

2

- Lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

II. Thời gian bàn giao: Vào lúc 15 giờ, ngày 27/6/2025 (Thứ sáu).

III. Địa điểm: Phòng họp số 2 Sở Giáo dục và Đào tạo (Số 58 Hùng

Vương, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

(Gửi kèm theo các dự thảo biên bản bàn giao để đơn vị nghiên cứu trước)

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần để cuộc đạt

kết quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP, KHTC, CTTTCNTX, TCCB.

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-06-26T18:13:22+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-06-27T07:03:46+0700

		2025-06-27T07:03:46+0700

		2025-06-27T07:03:46+0700